juga sumbangan uang seikhlasnya kepada seluruh elemen

masyarakat. Bangunan yang digunakan adalah murni dari batang

bambu, sehingga dana yang diperlukan tidak terlalu banyak.

Selain itu dari segi keagamaan, organisasi keagamaan IPNU

IPPNU RANTING PRIJEK LOR lahir pada tanggal 24 Desember

2017 M, 5 Rabiul Tsani 1439 H. pembentukan IPNU IPPNU di

Dusun Prijek lor serta raoat anggota dilaksanakan pada hari jumat

16 Maret 2018. Ketua IPNU masa Khidmah 2018-2020 bernama

Habibur Rohman, sedangkan dari IPPNU bernama rekanita Hanum

Dian Damayanti. Sedangkan kepengurusan pada masa Khidmah